1

国際ロータリー第 2680 地区
第４回米山記念奨学委員会

議 事 録

開催日時      2021 年 11 月 27 日 （土） 15：00〜 15：30
開催場所    神⼾ポートピアホテル パールの間
議事録作成人  副委員⻑ 三宅 康雄

次 第

1. 挨拶  吉岡ガバナー、武本委員⻑

2. 出席者
吉岡博忠、阪上栄樹、安行英文、武本正照、三宅康雄、竹内博、小野敏国、村上正人、

北川博崇、贄田肇、児玉貴春、永松潔和、神田孝平、舟元美智子、飯田健一、山本秀憲、

前田靖文、植田晃行、永田哲也、伊藤幸美、尾上潤二、内木場徹、秦紳一郎

3. 審議事項及び協議事項
① 審議内容及び協議内容
 １）2022 学年度面接選考会について
   12 月 11 日（土）9：00〜17：00  於三宮研修センター
   奨学生及び選考委員の班分け並びに合格者数の振り分けについて説明を行った。
   面接当日、各奨学生の面接開始時間予定表を作成して、面接官へ配布することを

確認した。
   ２）日本文化セミナーについて
     2022 年 2 月 5 日（土）赤穂方面を目的地として開催することを決定。
     担当は河南委員、児玉委員、尾上委員に依頼。

案内配布の関係上、12 月中には詳細決定の必要があることを確認した。
   ３) その他

特になし

５．総評 阪上ガバナーエレクト

６．次回開催日時・場所
      2022 年 1 月 15 日 （土） 16：00〜 18：00 第 5 回委員会

 レンタルスペースジェム（旧 JEC 日本研修センター）
委員会後新年会開催を予定（場所未定）

７．閉会